—1—

文 山 州 财 政 局
文 山 州 水 务 局

文件

文财农〔2023〕58 号

文山州财政局 文山州水务局
关于下达 2023年中央农业防灾减灾

和水利救灾资金预算的通知

各县（市）财政局、水务局：

根据《云南省财政厅 云南省水利厅关于关于下达 2023 年中

央农业防灾减灾和水利救灾资金预算的通知》（云财农〔2023〕
97 号）安排，现将 2023 年中央农业防灾减灾和水利救灾资金（以

下简称“中央水利救灾资金”（详见附件 1）下达你们。各县（市）

收到资金后，收入分类科目列“1100252 农林水共同财政事权转

移支付收入”，支出功能分类科目列“213 农林水支出”相关项，政